П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу постановления председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 18 июля 2022 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края, включенных в соответствующий перечень, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими, замещающими указанные должности муниципальной службы
в Совете депутатов Александровского муниципального округа
Ставропольского края»

В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление председателя Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 18 июля 2022 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края, включенных в соответствующий перечень, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими, замещающими указанные должности муниципальной службы в Совете депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               О.Н. Босова

с. Александровское
28 октября 2022 года
№ 7